別記様式第１号（第４条関係）

受 付 番 号

No.
綾木ふるさとセンター使用（変更）許可申請書

使用年月日

令和  年  月  日  曜日

利用予定人員 人

令和  年  月  日  曜日

令和  年  月  日  曜日

令和  年  月  日  曜日

令和  年  月  日  曜日

使 用 目 的

詳 し く

使 用 室 名 使 用 時 間 使用する設備・機器

大 ホ ー ル 時  分 ～  時  分
□食器類

□調理器具

□音響設備

□その他

研 修 室 時  分 ～  時  分

和 室 時  分 ～  時  分

調理実習室 時  分 ～  時  分

農 村 公 園 時  分 ～  時  分

使 用 者 名

（団体名）
  会場使用責任者

減免申請理由

上記のとおり申請します。

令和  年  月  日

  美 祢 市 長 様

申請者 住 所

氏 名              ○印

団体名

電 話